ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.04.2013
	№
	85

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Пустошкинского района и подведомственными ей муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 24.01.2013 г. № 16

В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Пустошкинского района и подведомственными ей муниципальными организациями, утвержденным постановлением Администрации Пустошкинского района от 30.11.2011 № 202, Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Пустошкинского района и подведомственными ей муниципальными учреждениями, следующие изменения:

- графу 10 строки 24 изложить в новой редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» утвержден постановлением Администрации Пустошкинского района от 08.04.2013 г. № 68»;

- графу 10 строки 25 изложить в новой редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержден постановлением Администрации Пустошкинского района от 08.04.2013 г. № 70;

- графу 10 строки 30 изложить  в новой  редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» утвержден постановлением Администрации Пустошкинского района от 08.04.2013 г. № 69.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района.

3.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы района                                                                          Т. Л. Осипова
1